平成 26 年 12 月 11 日

各      位

 会 社  名    中 道 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名    代表取締役社長   関 寛

(札幌証券取引所・コード番号８５９４)

問 合 せ 先  取締役総務部長 君島 邦彦

TEL. （０１１）２８０－２２６６

種類株主総会開催のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 12 月 11 日開催の取締役会において、種類株主総会を開催するため

基準日について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

    尚、議題につきましては今後の取締役会において決定次第お知らせいたします。

記

１．基準日

  平成 26 年 12 月 31 日（水）

２．開催時期

  平成 27 年 3 月中旬～3 月下旬（予定）

３．議題

    未定

以 上
公告中断についての追加公告

下記の期間、当社ホームページに公告ファイルを未登録のため、

公告中断が発生いたしました。

平成 26 年 12 月 11 日 0 時から平成 26 年 12 月 11 日 16 時まで